
 
 

UCHWAŁA NR XXII/248/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39, poz. 1180; z 2022 r. 
poz.1079) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9308



Załącznik do uchwały Nr XXII/248/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 22 września 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

§  
Treść 

Zwiększa 
się 

dochody 

Zwiększa 
się 

przychody 

Zmniejsza 
się rozchody 

Zmniejsza się 
przychody 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Ogółem 5 529 915,- 9 239 966,- 270 000,- 15 039 881,- 

  9520 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

0 0 0 15 039 881,- 

  9570 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 9 239 966,- 0 0 
  9920 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
0 0 270 000,- 0 

010   Rolnictwo i łowiectwo 144 450,- 0 0 0 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
144 450,- 0 0 0 

  6630 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - droga 
Michałów 

144 450,- 0 0 0 

600   Transport i łączność 250 000,- 0 0 0 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 250 000,- 0 0 0 
  2170 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych - 
linie autobusowe 

250 000,- 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 031 000,- 0 0 0 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 031 000,- 0 0 0 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 

17 000,-  0 0 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 000 000,-    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,- 0 0 0 
750   Administracja publiczna 15 700,- 0 0 0 
 75023  Urzędy gmin 15 700,- 0 0 0 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
15 700,- 0 0 0 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 382 400,- 0 0 0 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 

1 700 000,- 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9308



podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

1 700 000,- 0 0 0 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 050 000,- 0 0 0 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

1 000 000,- 0 0 0 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

50 000,- 0 0 0 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

9 700,- 0 0 0 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 800,- 0 0 0 

  0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opat 

4 900,- 0 0 0 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 622 700,- 0 0 0 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
7 700,- 0 0 0 

  0940 Wpływy z różnych 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

560 000,- 0 0 0 

  0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

55 000,- 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 154 450,- 0 0 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 154 450,- 0 0 0 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,- 0 0 0 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

4 450,- 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 17 000,- 0 0 0 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

14 000,- 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,- 0 0 0 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,- 0 0 0 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,- 0 0 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
529 415,- 0 0 0 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 469 200,- 0 0 0 
  2950 Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

469 200,- 0 0 0 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

22 500,- 0 0 0 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

22 500,- 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9308



 90095  Pozostała działalność 37 715,- 0 0 0 
  2460 Wpłaty przekazane przez 

pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących dla 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

37 715,- 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 500,- 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

5 500,- 0 0 0 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 500,- 0 0 0 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9308


	UCHWAŁA NR XXII/248/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-10-02T12:14:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




